(
PROTOCOLO Nº: 08894/2013     DATA: 06/09/2013     HORA: 13:12     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04938/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue os reparos necessários em bueiro danificado, localizado no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados os reparos necessários em bueiro da Rua Frederico A. Covolan, 442, Distrito Industrial.

Justificativa:

Conforme bem mostram as fotos em anexo, a grade referente ao bueiro afundou e o acabamento feito em concreto está danificado, situação que oferece risco a pedestres, ciclistas e motociclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de setembro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg